



Peter Helmer Holding ApS

Tjørnedevej 124C, 4340 Tølløse

CVR-nr. 26 82 69 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Peter Helmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Helmer Holding ApS Tjørnedevej 124C 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 26 82 69 50
	Stiftet: 12. oktober 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Helmer
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank
Associeret virksomhed	Bredebjerggård Svineproduktion ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 2.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fortsat opnås overskud i associeret virksomhed, hvorved egenkapital kan reetableres inden for en periode på 3-4 år, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	96.700	105
2 Personaleomkostninger	0	-50
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	120.482	2.598
Andre finansielle indtægter	12.364	41
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-199
Øvrige finansielle omkostninger	-66.565	-103
Resultat før skat	162.981	2.392
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	162.981	2.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.516	569
Overføres til overført resultat	552.497	1.823
Disponeret i alt	162.981	2.392

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	186.803	634
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.803	634
Anlægsaktiver i alt	186.803	634
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	576.467	54
Tilgodehavender i alt	576.467	54
Likvide beholdninger	23.427	27
Omsætningsaktiver i alt	599.894	81
Aktiver i alt	786.697	715

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.178	568
5 Overført resultat	-3.970.955	-4.524
Egenkapital i alt	-3.724.777	-3.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Anden gæld	4.511.474	4.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.511.474	4.546
Gældsforpligtelser i alt	4.511.474	4.546
Passiver i alt	786.697	715
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fortsat opnås overskud i associeret virksomhed, hvorved egenkapital kan reetableres inden for en periode på 3-4 år, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50
	0	50
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	568.249	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	-447.071	568
	121.178	568
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.523.452	-6.347
Overført, jf. resultatdisponeringen	552.497	1.823
	-3.970.955	-4.524

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
